浙

江

股

权

交

易

中

心

业

务

编号：202200143

浙江娃哈哈实业股份有限公司
关于2021年度分红的公告
企业代码：891031 企业简称：娃哈哈SY

本公司及董（监）事会全体董（监）事保证本公告内容不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担
个别及连带责任。

    根据浙江娃哈哈实业股份有限公司（以下简称公司）2021年度分
红方案，现委托浙江股权托管服务有限公司代为分配公司全体股东2021年
度的红利。具体事宜公告如下：
一、分红方案
    向公司全体股东每股派发现金红利0.66元（个人股东税后为
0.528元/股）。
二、红利派发对象及股权登记日
    截至2022年4月1日（股权登记日）在浙江股权托管服务有限公司
登记在册的本公司全体股东。
三、红利派发日期及派发方式
    派发日期：2022年4月15日。
    派发方式：
    1、个人股东领取
       持有中国工商银行、中国农业银行或交通银行派息账户的
股东，请自行前往各派息银行网点支取；
       已办理三方存管的股东，红利在派发后第五个交易日到资
金账户，股东可通过银证转账后领取红利；
    其余股东请前往浙江股权托管公司柜台领取红利。
    2、机构股东领取
       法人股东按照在浙江股权托管服务有限公司在册登记的派
息账户派发红利。
四、注意事项
    1、凡未办理股权托管的股东，请至本公司办理确认手续后再领取
红利；
    2、请下列股东持本人身份证明、股东账户卡、派息账户(新)至浙
江股权托管服务有限公司办理相关手续后领取红利:
    (1)持有中国工商银行派息账户的股东，2009年后未办理派息账户
确认手续的；
    (2)持有中国农业银行派息账户的股东，2014年10月后未办理过新
派息账户 (绿色存折或借记卡) 登记的；

浙

江

股

权

交

易

中

心

业

务

    (3)遗失派息账户或派息账户(号)已变更的股东；

    3、浙江娃哈哈实业股份有限公司咨询电话： 0571-87880579
       浙江股权托管服务有限公司地址:
       杭州市江干区钱江新城富春路290号（钱江国际时代广场
3号楼4楼）
       咨询电话:4008-737-567或0571-89702953

特此公告。

浙江娃哈哈实业股份有限公司

发布日期：2022-03-29